il censo già stabilito per il caslello di Vilozzo : — 4." di rifare di tulli

i danni i cittadini e distrettuali d'O. dal tempo che si sottomisero al C.

d'O., riservato il tempo del Bavaro, « cuius voluntali propter ipsins po-

<£ tentiara resistere nequiverunt » : — 3.°, 6.", 7." come 8.° e 9." (1332,

luglio 30), con questo che al 10.° « et quod iuri eie. », non è sostituito

da altro: — 11.° come 10.'^ detto.

Corrado tìglio di Manno di Corrado de' Monaldeschi d'O. fideiussore

per l'acquisto ecc. (come sopra ali'istrum. 1332, luglio 30).

F. in 0. nel palazzo del Popolo, presenti Nicola giudice e Francesco

cambista, fratelli e figli del fu Meo a. Nicole », Ugolino di Buonconte

Monaldeschi, Paolino del fu Ugolino <c d. Petri », ser Neri « Ugolini Ne-

rii Tertie », ser Manfredi di ser Lorenzo da Prato testimoni.

Francesco di Guido di Buonconte not.
Ivi, Dipi, ad (in

La nomina che fece il C. d'O. del suo procuratore è del 31 luglio.

DCLI.

1332

dicembre 1"

Di Avignone.

« Johannes episcopus seruus seruornm dei, dilectis filiis C. Perusino, "'""vi*,,^?!

« salutem, et aposlolicam benedictionem. Displicenter accepimus hiis die- J"'<';'« ' ^^S
« bus, quod licei duduni annis sexaginta iam elapsis, inter uestros, et darsi cogli Or-

- 1 / • . «Il vietaniperconr-

a dilectorum nliorum C. Urbeuelani preuecessores, ralione Ciuilatis Clu-
-

« sine et Castriplebis qucdam suscitata dissentio, per viam composilionis

« amicabilis, inter celerà, sicul asserilur conlinentis, quod uobis dictum

« Caslrum, et eisdem Urbeuelanis prelibata Ciuilas, pcrpetuis remanerent

« temporibus, lune prouide terminata extiterit, et ipsa compositio, usque

o: ad hec tempora, bine inde stabiliter obseruala, nunc tamen instigante

ff humani generis inimico, qui sue uenena nequilie, ibi magis diffundere

a satagil, ubi se amplius exisliniat ofTuturum, inter uos, et C. Urbeueta-

« num predictos ratione Cinilatis et Castri predictorum, sic perlcnlose

« dissentionis materiam sluduit suscitare, quod per bellicosos congressus

o: Deo displibiles et esosos, et rei nociuos utilitatis publice, ad dirimen-

(c dum questìonem huiusmodi, uiis ommissis pacificis, et iuris neglectis

ce semilis, hinc inde, periculose nimiura uos paralis. Nos autera, unilatis

(E et pacis inter uos, uariis attenlis commodis et dissentionis discrimini-

« bus innumeris consideratis attente, illas inter uos uigere mutuo, et

f( hanc uilare, desideriis cupientes intensis, uestram rogamus prudentiam

<c altenlius, et in domino exhortamur, quatinus, premissis et aliis, que

« uobis possunt et debent in hac parte occurrere, in concislorium ratio-

a nis addnctis, ad uiam pacificam, uel saitem iuris semilam, pretermissis

a omnino bellicosis commotionibus et guerrarum, quibus Deus grauiter

8 offenderelur, fremilibus, cum eisdem C. Urbeuelano, quibus aliam super

« hoc scribimus, uestros, lamquam uiri circumspecli et prouidi, animos

« inclinetis, dilecto filio nostro lohanni sancii Theodori, diacono cardinali,
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« apostolice sedis Legato, status ueslri pacifici, ac honoris et commodi

(c utique zelatori, cui lilteras nosiras speciales, inde dirigimns super hiis,

(c eflectualiler intendenles.

« Dat. Auinione XVI Kai. Januarias Pontificalus nostri Anno decimo-

« septimo ».

<( 1333 \ « Johannes episcopus seruus seruorum dei dilectis fiiiis C. Perusino,

idicembre '/ « salutein et apostolicam benedictionem. Relato dudum ad nostri aposto-

« lalus auditum, quod licei orla dudum inter uos et C. Urbeuetanum

« occasione Ciuilatis elusine et Castri plebis questlo per uiam traclalus

a amicabilis iam niullis elapsis lemporibus terminata et concordia facla

<c per tractatum huiusniodi tcnaciler obseruala fuisset, hoslis tamen anti-

« quus, humana quietis eraulus, cunclorum malorum incentor periculosi

ce recidiui materiam super eadem questione inter uos et C. prediclos inui-

c( cem suscitare, uosque adeo grauiter studuerat commouere, quod quasi

ce rupto unitatis et pacis pristino federe, uos bine inde ad inuasiones et

(( offensiones mutuas periculose nimium parabatis, Nos atlendcntes quam

« pericolosa esset uobis et ipsis hoslilis commotio, quamque mutue pacis

« et unitatis concordia existcret oportuna, uobis nostras exhortatorias lit-

c( tcras meminimus direxisse, ut odiosis commotionibus et congressibus

a bellicosis omissis, ad uiam pacis et concordie, uel semilam saltem iusti-

«. tie cum eisdem Urbevetanis, quibus simililer scripsimus, rediretis, di-

ce ledi filii nostri Joannis sancii Theodori diaconi Cardinalis in partibus

a Tuscie apostolico sedis legati exborlationibus et persuasionibus in hac

(c parte saiubriter acquiescendo nichiiominus et etiam intendendo. Sane

« quia nonduui, sicut dìsplicenter audiuimus, satisfactum super hiis exti-

« tit uotis nostris, Nos qui ueslris, et dictorum C. Urbeuelani commodis

« libenter intendimus, et obuiare periculis afleclamus, anlmositatem ue-

« stram rogamus et horlamur ottentius, uobis sano palernoque Consilio

« suadente?, quatenus hiis que premisimus, et aliis que uobis circa pre-